CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 005/2023

INEXIGIBILIDADE N° 003/2023

CONTRATO Nº: 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: VALDIR DE SOUZA PEREIRA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na Consultoria e

Assessoria na revisão, adequação. Implementação e melhorias da estrutura organizacional e

suporte técnico a Diretoria Administrativa, envolvendo técnicos para atender as necessidades de

restruturação da Câmara Municipal de São Desidério – BA

VALOR: R$ 179.400,00 (cento e setenta e nove mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023